	                	



Rząska, dnia 29.04.2025 r.

Informacja o pytaniach do SWZ 

[bookmark: _Hlk113605084][bookmark: _Hlk92956222][bookmark: _Hlk147483252][bookmark: _Hlk147829131]Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego przez 35. Wojskowy Oddział Gospodarczy pn. „Dostawa materiałów do analiz oraz leków i preparatów weterynaryjnych dla potrzeb Wojskowego Ośrodka Medycyny Prewencyjnej 
w Krakowie”. Nr postępowania: 21/MED/25.
	
W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego dot. postępowania przetargowego sygn.21/med./25, Zamawiający udziela odpowiedzi.
Dotyczy części nr 7- Roztwory wzorcowe: 
Pytanie nr 1:
Pozycja 9. 
Wystąpiła omyka pisarska w numerze katalogowym w pozycji nr 9. Jako dowód przedstawiam specyfikację ze strony producenta: 
[image: Obraz zawierający tekst, zrzut ekranu, Czcionka, numer

Zawartość wygenerowana przez sztuczną inteligencję może być niepoprawna.]
Prawidłowy numer katalogowy wyspecyfikowanego wzorca konduktometrycznego firmy  CPAchem to CS2.5P53S.L5. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że poprawny nr katalogowy to: CS2.5P53S.L5, zmiana została naniesiona w formularzu cenowym.
Pytanie nr 2: 
Pozycja 21.
Wyspecyfikowany w pozycji 21 CRM mętności CPA Chem o numerze kat. TD0.1NTU.L5 jest poza zakresem akredytacji Producenta ISO 17025 i ISO 17034 i posiada maksymalnie 6 miesięczny termin ważności, jako dowód przedstawiam informację zawartą na stronie producenta:  
[image: Obraz zawierający tekst, zrzut ekranu, Czcionka, numer

Zawartość wygenerowana przez sztuczną inteligencję może być niepoprawna.]

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie CRM mętności firmy CPA Chem TD0.1NTU.L5 poza zakresem akredytacji z 6 miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.
Pytanie nr 3:
Pozycja 15. 
Wyspecyfikowany przez zamawiającego wzorzec barwy firmy Okręgowy Urząd Miar w Łodzi o numerze kat.20.AF.2b, jest poza zakresem akredytacji Producenta ISO 17025 i ISO 17034. 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca barwy firmy Okręgowy Urząd Miar w Łodzi (Nr kat 20.AF.2b) poza zakresem akredytacji, zgodnie z załączonym certyfikatem (załącznik poz.15 20.AF.2b)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.
Pytanie nr 4:
Pozycja 18.
Aktualnie dostępna seria dla materiału 59755-100ML ma datę ważności do 30.06.2027.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca z datą ważności do 30.06.2027?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.
Pytanie nr 5:
Pozycja 35. 
[bookmark: _Hlk196228185]Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał firmy Sigma-Aldrich nr kat.185809-25G nie ma określonej daty ważności na certyfikacie. Producent udziela jedynie rocznej gwarancji od momentu zakupu dla tego produktu. W załączeniu informacja Producenta (załącznik Poz.35 Informacja o datach ważności produktów_wrzesień 2020-Merck). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu z rocznym terminem przydatności?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym..
Pytanie nr 6:
Pozycja 38. 
Podany przez zamawiającego opis wskazuje na materiał producenta Hamilton, obecnie producent nie oferuje już wzorca w opakowaniu 300ml- zgodnie z informacją podaną na stronie Producenta, aktualnie dostępne jest tylko opakowanie o pojemności 250ml. Jako dowód w załączeniu przesyłamy specyfikację oraz przykładowy certyfikat oraz link do strony internetowej gdzie można również potwierdzić tą informację:
https://www.hamiltoncompany.com/process-analytics/sensors/238973?srsltid=AfmBOorCEyOuDxCHitAzII1sclHSArQfCAaDjFfi_HOzJxUoQ0yulf7d
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 250ml ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.
Pytanie nr 7:
Pozycja 43.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca z 24 miesięcznym terminem przydatności?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8:
Pozycja 47.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca z datą ważności do 15.12.2028?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

Dotyczy: Część nr 1 Gotowe podłoża mikrobiologiczne
1. Czy Zamawiający w pozycjach nr 3-4, 15-17, 21-22, 41, 47, 50, 55, 62 wyrazi zgodę na 
zaoferowanie podłoży z terminem ważności minimum 11 tygodni od daty dostawy? Podłoża te 
posiadają okres przydatności 3 miesięcy od daty produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.
2. Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności minimum 11 miesięcy od daty dostawy? Podłoże to posiada okres przydatności 12 miesięcy od daty produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie bulionu w probówce szklanej z gwintowaną nakrętką o objętości 5 ml? Producent wycofał ze swojej oferty bulion 
w probówce szklanej o objętości 9 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający NIE wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji nr 25 roztworu o 
następującym składzie (w g/l): 1,0 g Peptonu A oraz 8,5 g chlorku sodu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

5. Czy Zamawiający w pozycji nr 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w probówce szklanej o objętości 5 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

6. Czy Zamawiający w pozycji nr 35 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o następującym 
składzie (w g/l): Enzymatyczny hydrolizat żelatyny 1,0 g; Chlorek sodu 5,0 g; Czerwień 
fenolowa 0,012 g; Fosforan potasowy jednozasadowy 2,0 g; Mocznik 20,0 g; Glukoza 1,0 g; 
Agar 15,0 g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

7. Czy Zamawiający w pozycjach nr 37, 51 dopuści zaoferowanie produktu w probówce 
plastikowej z wciskanym korkiem o objętości 5 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

8. Czy Zamawiający w pozycji nr 37 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o następującym 
składzie (w g/l): Chlorowodorek L-lizyny 5,0 g; Ekstrakt drożdżowy 3,0 g; Glukoza 1,0 g; 
Purpura bromokrezolowa 0,015 g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

9. Czy Zamawiający w pozycji nr 54 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika z krótszym 
terminem ważności niż 10 miesięcy licząc od daty dostawy w przypadku gdy producent – firma 
Sifin w chwili złożenia zamówienia przez Zamawiającego nie będzie posiadać na stanie
magazynowym produktu z wymaganym terminem? Każdorazowo Wykonawca po przyjęciu 
zamówienia poinformuje Zamawiającego o dostępnym aktualnie najdłuższym terminie
ważności odczynnika.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika z terminem ważności min. 9 m- cy. i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

10. Czy Zamawiający w pozycji nr 56 wyrazi zgodę na zaoferowanie bulionu w probówce
plastikowej z wciskanym korkiem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

11. Czy Zamawiający w pozycji nr 63 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności minimum 6 tygodni od daty dostawy? Podłoże to z uwagi na dodatek krwi w składzie posiada skrócony okres przydatności. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

12. Czy Zamawiający w pozycjach nr 64 i 65 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o 
następującym składzie (w g/l): Enzymatyczny hydrolizat kazeinowy 15,0 g; Agar 15,0 g;
Chlorek sodu 5,0 g; Enzymatyczny hydrolizat sojowy 5,0 g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.

13. Czy Zamawiający w pozycji nr 65 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w probówce
plastikowej z wciskanym korkiem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.




14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 66 jako osobnej części 
zamówienia, ze względu na ograniczoną dostępność na rynku oraz fakt, że wielu potencjalnych Wykonawców nie ma możliwości jej zaoferowania w obecnych warunkach rynkowych? Umożliwienie złożenia oferty na pozostały zakres zamówienia mogłoby zwiększyć 
konkurencyjność postępowania i liczbę ofert. Prosimy o odniesienie się do możliwości takiego 
rozwiązania.
Odpowiedź: Zamawiający NIE wyraża zgody.

Dotyczy: Część nr 8 – Wymazówka powierzchniowa ATP-FLOW SURFACE

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie, w zakresie części 8, produktów z terminem ważności wynoszącym 10 miesięcy od dnia dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wprowadził zmianę w formularzu cenowym.






Kierownik 
                                                                               Sekcji Zamówień Publicznych
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Turbidity Standard <0.1 NTU

Category: Physico-Chemical CRM > Turbidity CRM

Ref Num: TDO.1NTU.L5

Full Name: Turbidity Standard <0.1 NTU

Shelf Life on Ship Date: 6 Months - Store under normal laboratory
conditions, at temperatures between 15°C to 25°C

Vol.: 500 ml

Certification: | 50 17034 | 1S0 17025 | 15O 9001
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Conductivity Standard 2500
uS/cmat25C

Category: Physico-Chemical CRM > Conductivity CRM

Ref Num: CS2.5P53S.L5

Full Name: Conductivity Standard 2500 uS/cm at 25 C

Shelf Life on Ship Date: 12 Months - Store under normal laboratory
conditions, at temperatures between 15°C to 25°C
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